[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
高岡市長　あて
申請者　 郵便番号
　　　　住所（所在地）
氏　　　　　名
（名称及び代表者氏名）
電話番号

高岡市電気料金（特別高圧）高騰対策支援補助金交付申請書（兼請求書）
　高岡市電気料金（特別高圧）高騰対策支援補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第４条の規定により、関係書類を添えて、補助金の交付を申請します。（また、補助対象期間中の使用電気量により算定した補助金の額が補助限度額以上となるため、併せて補助金を請求いたします。）
記
１　申請事項
	契約事業所

	対象期間
	令和７年　月～　　　月

	電気使用量
	月
	使用量
	月
	使用量

	７月
	kwh
	９月
	kwh

	７・９月合計
	kwh【Ａ】
	８月
	kwh【Ｂ】

	交付申請額
（請求額）
	【Ａ】× 1.0　  ＋   【Ｂ】× 1.2　＝
※千円未満は切り捨て　※上限額：100万円

	円

	振　込　先
	金融機関名

	支 店 名

	口座の種類
	□普通　　□当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※使用量未確定の月は、見込み値を記載すること。
※複数の契約事業所を申請する場合は、上記の表をコピーして契約事業所ごとに個別に記載ください。

２　誓約事項　誓約事項の内容をご確認のうえ、「✔」をつけてください。全ての事項に「✔」が無い場合、補助金の交付を受けることはできません。
	誓約事項
	□ 高岡市暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団若しくは第３号に規定する暴力団員等に該当しません。また、暴力団若しくは暴力団員等と密接な関係を有するものではありません。
□ 補助金に係る帳簿及び証拠書類等は、交付を受けた年度の翌年度から５年間保存するとともに、補助金に関して高岡市が必要に応じて実施する調査等に協力します。
□ 要綱に違反した場合又は虚偽その他不正が判明した場合は、補助金を返還することに同意します。